第 95回 大阪市中小企業対策審議会議事要旨

１ 日 時 平成 27年 10月 21日（水） 午前 10時 00分～午後 0時 02分

２ 場 所  大阪市役所 7階 市会第6委員会室

３ 出席者

（委員）

加藤会長、武智会長代理、出野委員、黒田委員、境委員、角委員、髙橋委員、中井委員、

日根野委員、宮城

（大阪市）

村上副市長、井上経済戦略局長、中村理事、青池総務部長、和田交流推進担当部長、

髙橋企画部長、稲垣観光部長、井上立地推進部長、髙田イノベーション担当部長、記田産業振興部長、

山田企業支援担当部長、花澤総務課長、岩谷企画課長、井谷地域経済戦略担当課長、

足立観光課長、中島立地推進担当課長、西岡特区担当課長、村上事業創出担当課長、

松本都市間交流担当課長、牧野地域産業課長、鳥越施策調整担当課長、田村工業担当課長、

河渕商業担当課長、池田企業支援課長、廣原金融課長

４ 議  題 経済戦略局主要事業及び今後の取組の方向性について

５ 議事要旨

・井谷地域経済戦略担当課長より「経済戦略局主要事業」について、説明を行った。

・経済戦略局の今後の取組の方向性について、意見交換を行った。

６ 配布資料

資料１  平成 27年度経済戦略局運営方針

資料２  平成 27年度経済戦略局の主要事業概要